Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Дума Юртинского городского поселения

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

  От    10.12. 2021 г.            № 107
О внесении изменений в Положения о бюджетном

процессе Юртинского   муниципального образования
«Юртинское       городское поселение», утвержденное
Решением Думы от 29.03.2018 №25.
      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии со статьёй 9,96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 24,44 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» Дума Юртинского городского поселения
РЕШИЛА:
       1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», утвержденное решением Думы Юртинского городского поселения от 29.03.2018г.№ 25 (с изм. От 31.10.2018г.№ 38; №75 от 06.07.2020г.).

       1.1. В статье 17 пункт 2 подпункт 1,2  исключить.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы
 Юртинского городского поселения
	В.П.Курзов

	Глава Юртинского городского поселения
	А.В.Горячев